

ادامه چاپ سریالی «آیات شیطانی» در جمهوری آذربایجان

لابی صهیونیست‌های آمریکا که در برخی کشورهای منطقه پایگاه اختیار کرده، اخیراً می‌کوشد با کم‌رنگ ساختن حساسیت‌های دینی به باورهای مذهبی مسلمانان حمله‌ور شود

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : جریان اسلام ستیزی در برخی کشورهای منطقه شکل جدی‌ای به خود گرفته است. لابی صهیونیست‌های آمریکا که در برخی کشورهای منطقه پایگاه اختیار کرده، اخیراً می‌کوشد با کم‌رنگ ساختن حساسیت‌های دینی به باورهای مذهبی مسلمانان حمله‌ور شود.
 بر همین اساس نشریه یونیکال چاپ باکو (جمهوری آذربایجان) از چند روز پیش کتاب موهن آیات شیطانی را به صورت پاورقی منتشر می‌کند. این در حالی است که کمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان که متولی امور دینی در این کشور است درخصوص انتشار این کتاب موهن سکوت اختیار کرده است.
 گفتنی است یکی از نشریات چاپ کردستان عراق نیز اقدام به چاپ و انتشار قسمت‌هایی از مطالب کتاب آیات شیطانی نموده است.

محسن صمد اف؛ رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان روز گذشته در واکنش به چاپ این نشریه با ارسال نامه‌ای خطاب به هدایت ارواح اف؛ رییس کمیته دولتی امور دینی این کشور ضمن انتقاد شدید به این اقدام ضد اسلامی خاطرنشان کرد: در کشورمان که بیش از ۹۵ درصد از اهالی آن به دین اسلام معتقد هستند، اقداماتی که موجب اعتراض شدید می‌شوند، هنوز استمرار دارد.

وی افزود: دشمنان اسلام از شرایط مساعدی که کمیته دولتی امور دینی آذربایجان که شما ریاست آن را بر عهده دارید، برای آن‌ها بوجود آورده است؛ بهره‌مند شده و سیاست ضد اسلامی خویش را گسترش می‌دهند و در آذربایجان به گسترش فتنه و فساد مشغول هستند.

در ادامه این نامه آمده است: نشریه «یونیکال» که انتشار آن از ماه پیش آغاز شده است، کتاب ضاله «آیات شیطانی» را که نوشته «سلمان رشدی» این نویسنده مرتد، ملعون و دشمن جهان اسلام و مسلمانان است، به صورت دنباله‌دار و سلسله‌وار درج می‌کند و با این اقدام خود جامعه مسلمان آذربایجان را مورد تحقیر قرار داده و چهره آن را لکه‌دار می‌کند.

رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان در نامه خود می‌افزاید: اینکار باعث ناراحتی جدی در جامعه و موجب اعتراضات شدید مومنان شده است و نامه‌های بسیاری در اعتراض به این اقدام خطرناک به حزب ما رسیده است.

حاج محسن صمداف همچنین ضمن ابراز تأسف از سهل‌انگاری کمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان در برخورد با این اقدام ضد اسلامی خاطرنشان می‌کند: چاپ و نشر اینگونه نشریات در آذربایجان در حالی صورت می‌گیرد که با نشر و توزیع کتب دینی که مسلمانان را با ماهیت دین آشنا می‌سازد و وحدت را در بین آنان تبلیغ می‌کند، مخالفت می‌شود و این جای بسی تعجب است.

سال گذشته علاوه بر تخریب مسجد حضرت پیامبر (ص) و مسجد واقع در منطقه نفتی جمهوری آذربایجان در دریای خزر، حکم دادگاه اقتصاد و تجدید نظر و دادگاه عالی این جمهوری برای تخریب مسجد حضرت فاطمه (س) در منطقه یئنی‌گونشلی در حومه باکو نیز صادر شد که در پی اعتراضات گسترده دینداران و نیز مراجع عالیقدر شیعه در قم حکم تخریب این مسجد اخیراً لغو شد. اما شروع انتشار کتاب موهن آیات شیطانی در باکو از ادامه حرکت‌های ضد اسلامی وابستگان صهیونیسم و بازماندگان الحاد کمونیستی در جمهوری آذربایجان حکایت می‌کند.

پایان پیام.